医院 2025 年县域医疗卫生机构能力建设-设备购置项目进行公开招标，评标委员

会于 2025 年 6 月 24 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920250167

2、采购预算：576 万元（第一包：340 万元 第二包：236 万元）

3、中标结果内容：（详见附件）

第一包：

中标人:甘肃九州通医疗器械有限公司

地址：甘肃省兰州市兰州新区昆仑山大道中段 2069 号

统一社会信用代码：91620100345635773M

中标金额:（小写）3240000.00 元 （大写）：叁佰贰拾肆万元整

联系人：袁思锋 联系电话：15682757262

第二包：

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏回族自治州永靖县刘家峡镇大庄安置 2号住宅楼 1-2

层商铺 1-2-1 室

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）2208800.00 元 （大写）：贰佰贰拾万零捌仟捌佰元

整

联系人：张永霞 联系电话：15294184159

4、定标日期:2025 年 6 月 24 日

5、招标公告日期：2025 年 6 月 03 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县人民医院 2025 年县域医疗卫生机构能力建设-设备购置项

目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 45 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：康永忠、魏淑萍、李赟、陈主堂、唐鹏

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：第一包：39640.00 元（大写：叁万玖仟陆佰肆拾元整）

第二包：28297.00 元（大写：贰万捌仟贰佰玖拾柒元整）

10、招标人：甘肃省永靖县人民医院

联系人：唐鹏

联系电话：15095441881

单位地址：临夏回族自治州永靖县刘家峡镇太极南路

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义

联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二五年六月二十四日